
                                                                                                                                                        

34. Cross della Vallagarina (16 gennaio 2011)



                                                                                                                                                        

Classifica individuale
Categoria Ragazze Femminile

Pos. Pett. Atleta anno Società Tempo

1 1 ANDREATTI  Matilde 98 Atl. Clarina Trento 6'09"4
2 48 PALUMBO  Linda 99 Atl. Clarina Trento 6'11"6
3 6 BERTOLLA  Veronica 98 Atl. Valli di Non e di Sole 6'17"5
4 20 BAZZANELLA  Michela 98 G.S. Valsugana Trentino 6'22"5
5 37 LECHNER  Melanie 98 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 6'26"0
6 57 FRONZA  Giorgia 99 Atl. Trento CMB 6'32"4
7 38 SCHOENEGGER  Deborah 98 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 6'33"7
8 59 PIRCHER  Lea 99 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 6'34"9
9 47 DEPAOLI  Chiara 98 G.S. Trilacum 6'38"1

10 68 PAOLI  Debora 98 Atl. Valli di Non e di Sole 6'44"0
11 39 PINZGER  Desiree 98 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 6'49"7
12 4 BELLINI  Elisa 98 Atl. Lib. Villanuova (BS) 6'53"2
13 22 STABILI  Elisa 98 U.S. Quercia Trentingrana 6'54"8
14 11 VESCOVI  Emma 98 Lagarina CRUS Team 6'55"1
15 10 BARONI  Chiara 98 Lagarina CRUS Team 6'58"6
16 34 FACCHINELLI  Eleonora 98 Atl. Trento CMB 7'03"8
17 70 MIGAZZI  Chiara G.S. Trilacum 7'06"5
18 23 GHEZZI  Benedetta 98 Atl. Clarina Trento 7'08"9
19 52 TURRI  Evelyn 99 Atl. Villazzano 7'09"6
20 21 SANDRI  Alessia 98 G.S. Valsugana Trentino 7'09"9
21 29 BARONI  Sara 99 U.S. Quercia Trentingrana 7'15"1
22 15 MASSARO  Francesca 98 Lagarina CRUS Team 7'18"1
23 24 PASSAMANI  Cinzia 98 U.S. Quercia Trentingrana 7'19"3
24 50 DE BACCO  Belen 99 S.A.F. Bolzano 7'23"7
25 13 MASSARO  Marika 98 Lagarina CRUS Team 7'24"2
26 17 GIORDANI  Anna 98 Lagarina CRUS Team 7'31"5
27 41 INDERST  Greta 98 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 7'32"3
28 54 PEDROTTI  Anita 99 G.S. Trilacum 7'43"2
29 58 BENDINELLI  Valentina 99 Atl. Trento CMB 7'44"2
30 55 SANTONI  Camilla 99 G.S. Trilacum 7'52"0
31 30 ZANI  Arianna 99 U.S. Quercia Trentingrana 7'58"3
32 64 MAULE  Margherita 98 G.S. Trilacum 8'0"4
33 31 TONINA  Maddalena 98 G.S. Trilacum 8'07"3
34 36 FOLGHERAITER  Francesca 98 Atl. Trento CMB 8'19"5
35 51 GHEZZI  Chiara 99 Atl. Clarina Trento 8'56"0

34. Cross della Vallagarina (16 gennaio 2011)



                                                                                                                                                        

Classifica individuale
Categoria Ragazzi Maschile

Pos. Pett. Atleta anno Società Tempo

1 275 MAIR  Simon 98 Südtiroler Laufverein Sparkasse 5'25"4
2 324 BERTEOTTI  Lukas 99 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 5'45"1
3 301 KELDERER  Paul 99 Südtiroler Laufverein Sparkasse 5'47"9
4 287 GIOVANAZZI  Lorenzo 98 G.S. Trilacum 5'49"8
5 276 PANIZZA  Riccardo 98 U.S. Quercia Trentingrana 5'54"2
6 325 GAMPER  Johannes 99 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 5'57"1
7 311 DE CARLI  Teodros 99 Atl. Villazzano 5'59"9
8 320 DEMATTE'  Federico 99 Atl. Trento CMB 6'00"6
9 308 TORGHELE  Massimo 99 G.S. Valsugana Trentino 6'02"6

10 307 TOMASI  Mirko 99 G.S. Valsugana Trentino 6'03"5
11 326 RAFFL  Jonas 99 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 6'04"6
12 289 LEONARDI  Nicola 98 Atl. Trento CMB 6'05"1
13 283 OSTI  Dante 98 G.S. Valsugana Trentino 6'05"9
14 278 DALE'  Luca 98 Atl. Lib. Villanuova (BS) 6'11"9
15 284 VERNESONI  Daniele 98 Atl. Villazzano 6'14"9
16 318 ROSSI  Denis 99 U.S. Cermis 6'16"5
17 329 FERRARI  Fabio 99 Atl. Lib. Villanuova (BS) 6'21"4
18 312 VERNESONI  Luca 99 Atl. Villazzano 6'23"5
19 316 SILVESTRI  Andrea 99 Atl. Valle di Cembra 6'26"5
20 313 LEONELLI  Matteo 99 Atl. Villazzano 6'28"1
21 302 MONSORNO  Alessandro 99 U.S. Stella Alpina Carano 6'28"9
22 306 BERGAMO  Daniele Atl. Rotaliana 6'29"5
23 330 VIOLINI  Alessandro 99 Atl. Lib. Villanuova (BS) 6'32"0
24 293 IANES  Nicola 98 Atl. Trento CMB 6'33"1
25 321 ANGELI  Davide 99 Atl. Trento CMB 6'34"9
26 331 LIBERA  Francesco 99 Atl. Valli di Non e di Sole 6'35"5
27 298 SCUDIERO  Gabriele 98 U.S. Quercia Trentingrana 6'36"9
28 286 BORTOLOTTI  Mattia 98 G.S. Trilacum 6'38"3
29 314 MENEGATTI  Mirco 99 Atl. Valle di Cembra 6'42"5
30 299 NASCIVERA  Simone 98 U.S. Quercia Trentingrana 6'47"1
31 281 MAZZALAI  Marco 98 Lagarina CRUS Team 6'52"7
32 280 PEZZINI  Luca 98 Lagarina CRUS Team 6'55"8
33 323 GIORDANI  Lorenzo 99 Atl. Trento CMB 6'56"4
34 310 RIGO  Michele 99 G.S. Valsugana Trentino 6'58"6
35 288 TAIT  Nicola 98 Atl. Trento CMB 7'02"1
36 300 GEROLA  Mattia 98 U.S. Quercia Trentingrana 7'07"1
37 292 ZANZOTTI  Giacomo 98 Atl. Trento CMB 7'20"2
38 291 MACCAFERRI  Andrea 98 Atl. Trento CMB 7'2125
39 303 RAFFAELLI  Alberto 99 U.S. Quercia Trentingrana 7'33"1
40 277 ZENDRI  Simone 98 U.S. Quercia Trentingrana 7'37"8
41 297 RAFFAELLI  Matteo 98 U.S. Quercia Trentingrana 7'40"2
42 290 DORIGATTI  Massimo 98 Atl. Trento CMB 8'01"9
43 305 GEROLA  Giacomo 99 U.S. Quercia Trentingrana 8'22"5
44 304 BUIO  Davide 99 U.S. Quercia Trentingrana 8'47"9
45 296 SEMBOROWSKI  Matteo 98 U.S. Quercia Trentingrana 8'56"7

34. Cross della Vallagarina (16 gennaio 2011)



                                                                                                                                                        

Classifica individuale
Categoria Cadette Femminile

Pos. Pett. Atleta anno Società Tempo

1 91 ROSSI  Margherita 97 Atl. Trento CMB 8'00"1
2 64 BORTOLOTTI  Desirè 96 G.S. Trilacum 8'00"8
3 71 FISCHNALLER  Klara 96 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 8'01"6
4 96 HOFER  Anna Lena 97 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 8'05"7
5 83 SAIDI  Linda 97 G.S. Valsugana Trentino 8'12"3
6 73 GALLI  Serena 97 U.S. Quercia Trentingrana 8'15"0
7 77 FLAIM  Anita 97 Atl. Valli di Non e di Sole 8'16"4
8 70 ALBER  Valentine 96 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 8'24"6
9 94 BONANI  Veronika 97 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 8'25"1

10 93 MARCHI  Annalisa 97 Atl. Trento CMB 8'27"0
11 95 DUSCHEK  Nina 97 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 8'37"7
12 58 BONELLI  Angelica 96 U.S. Stella Alpina Carano 8'38"0
13 76 VARESCO  Alice 97 U.S. Stella Alpina Carano 8'40"3
14 85 MIRANDA  Rossella 97 Atl. Valle di Cembra 8'46"8
15 98 CARBONARI  Jessica 97 U.S. Quercia Trentingrana 8'50"9
16 74 CRISTOFORETTI  Sabrina 97 U.S. Quercia Trentingrana 8'56"8
17 66 FRATE  Victoria 96 Atl. Trento CMB 9'00"1
18 99 PONTALTI  Lara 97 U.S. Quercia Trentingrana 9'00"9
19 72 HOELLRIGL  Johanna 96 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 9'04"3
20 75 SEGHEZZI  Ambra 97 U.S. Stella Alpina Carano 9'07"6
21 61 CONT  Cumi 96 Lagarina CRUS Team 9'09"0
22 86 SAARDI  Raja 97 Atl. Valle di Cembra 9'11"0
23 63 ZENARI  Carlotta 96 Atl. Rotaliana 9'21"6
24 82 GRAIFF  Silvia 97 Lagarina CRUS Team 9'22"0
25 97 SUSTO  Verena 97 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 9'41"7
26 60 FONTANELLI  Sara 96 Atl. Lib. Villanuova (BS) 9'54"7
27 92 CAMIN  Elena 97 Atl. Trento CMB 9'57"0
28 89 POLI  Elisa 97 G.S. Trilacum 10'16"6
29 80 DEROMEDI  Francesca 97 Atl. Valli di Non e di Sole 10'19"5
30 87 CARRUBA  Sara 97 Atl. Valle di Cembra 11'03"5
31 84 CASAGRANDE  Anna 97 Atl. Valle di Cembra 11'09"6

34. Cross della Vallagarina (16 gennaio 2011)



                                                                                                                                                        

Classifica individuale
Categoria Cadetti Maschile

Pos. Pett. Atleta anno Società Tempo

1 233 CRIPPA  Yemaneberhan 96 S.A. Valchiese 8'52"1
2 248 MASE'  Endale 97 S.A. Valchiese 9'00"1
3 237 ODORIZZI  Francesco 96 Atl. Valli di Non e di Sole 9'07"9
4 246 GRIMAZ  Luca 96 Atl. Trento CMB 9'20"1
5 234 BASSI  Davide 96 Atl. Lib. Villanuova (BS) 9'23"3
6 236 PILATI  Lorenzo 96 Atl. Valli di Non e di Sole 9'53"9
7 265 CAVOSI  Stefano 97 U.S. Cermis 9'55"0
8 259 CAMPESTRINI  Omar 97 G.S. Valsugana Trentino 9'55"5
9 258 CASTANEDA  Alexis 97 G.S. Valsugana Trentino 10'02"6

10 240 AYYACH  Adil 96 Atl. Valle di Cembra 10'16"6
11 257 PURIN  Lorenzo 97 G.S. Valsugana Trentino 10'22"4
12 250 SPIESS  Ulrich 97 Südtiroler Laufverein Sparkasse 10'23"6
13 254 CASAGRANDA  Remi 97 G.S. Valsugana Trentino 10'23"9
14 256 PEDENZINI  Tiziano 97 G.S. Valsugana Trentino 10'48"8
15 266 BERTOLDI  Fabrizio 97 Atl. Trento CMB 10'4"7
16 249 CRIPPA  Gadissa 97 S.A. Valchiese 10'51"0
17 244 ANDREATTI  Gianmarco 96 Atl. Trento CMB 10'53"1
18 238 ANGELI  Thomas 96 Atl. Valli di Non e di Sole 10'54"7
19 270 GAMPER  Hannes 96 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 10'58"9
20 245 GROFF  Stefano 96 Atl. Trento CMB 10'59"4
21 260 MOSER   Alessio 97 Atl. Trento CMB 11'03"2
22 255 PALLAORO  Simone 97 G.S. Valsugana Trentino 11'03"8
23 239 BERTI  Gianmarco 96 Atl. Valli di Non e di Sole 11'20"7
24 247 CALLIARI  Leonardo 96 U.S. Quercia Trentingrana 11'24"8
25 252 DALLACOSTA  Giovanni 97 Lagarina CRUS Team 11'26"6
26 261 SARTORI  Rafael Sergio 97 Atl. Valle di Cembra 12'27"9
27 242 BEAN  Alessandro 96 G.S. Trilacum 12'47"0
28 264 CORDIN  Andrea 97 G.S. Trilacum 12'47"9
29 235 JIHAD  Hajjar 97 Atl. Valli di Non e di Sole 13'19"1
30 243 GUASTELLA  Mirko 96 G.S. Trilacum 13'46"9
31 241 FERRETTI  Simone 96 Atl. Valle di Cembra 14'26"2
32 263 DEIDDA  Giovanni 97 U.S. Cermis 16'08"5
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Classifica individuale
Categoria Allieve Femminile

Pos. Pett. Atleta anno Società Tempo
1 31 ENDRIZZI  Alice 95 Atl. Valli di Non e di Sole 16'23"5

(campionessa regionale  2011)
2 36 FILIPPI  Serena 94 Atl. Paratico 16'44"8
3 56 FLAIM  Chiara 94 Atl. Valli di Non e di Sole 16'53"6
4 38 MATTUZZI  Isabel 95 U.S. Quercia Trentingrana 17'26"3
5 26 HOELLRIGL  Martina 95 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 17'30"4
6 98 SPARER  Sandra 95 ASC-Sarntal Raiffeisen 17'33"0
7 41 ZANI  Gaia 94 U.S. Quercia Trentingrana 17'49"6
8 58 MOSCON  Monica 94 Atl. Valli di Non e di Sole 18'29"6
9 53 MAINI  Irene 95 Atl. Valli di Non e di Sole 18'30"7

10 35 BORTOLOTTI  Hillary 94 G.S. Trilacum 19'15"4
11 87 PARISI  Elisa 95 Atl. Rotaliana 19'37"6
12 67 CALLOVINI  Alexa 94 Atl. Valli di Non e di Sole 19'42"9
13 55 STELLA  Lara 94 U.S. Stella Alpina Carano 19'56"6
14 25 GOTTARDI  Raffaella 95 Atl. Trento CMB 20'59"2
15 22 TAVERNAR  Cinzia 95 U.S. Stella Alpina Carano 22'34"5
16 78 NATALINI  Martina 95 S.A.F. Bolzano 22'42"2
17 19 DEGREGORI  Giulia 95 U.S. Stella Alpina Carano 23'01"8
18 94 FRIGO  Tamara 95 U.S. Stella Alpina Carano 25'22"0

Classifica individuale
Categoria Allievi Maschile

Pos. Pett. Atleta anno Società Tempo

1 20 CRIPPA  Nekagenet 94 S.A. Valchiese 15'00"7
(campione regionale  2011)

2 35 ANDERSAG  David 94 A.S.C. Berg 15'33"7
3 32 VAIA  Michele 94 U.S. Cermis 16'09"3
4 44 KIEM  Dominik 95 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 16'15"7
5 31 IELLICI  Giovanni Battista 94 U.S. Cermis 16'29"0
6 38 FRANCESCHINI  Emanuele 95 G.S. Trilacum 16'33"2
7 21 MATSCHER  Andreas 94 Südtiroler Laufverein Sparkasse 16'36"8
8 52 FRANCISCI  Giacomo Atl. Valli di Non e di Sole 16'55"2
9 28 MONSORNO  Roberto 94 U.S. Cermis 17'09"8

10 33 TENGATTINI  Marco 94 Atl. Paratico 17'11"0
11 37 RIGO  Davide 95 G.S. Valsugana Trentino 17'34"2
12 25 ROBOL  Dennis 94 Lagarina CRUS Team 18'02"2
13 29 HASANI  Veton 94 U.S. Cermis 18'07"0
14 46 LA NOTTE  Alessandro 95 S.C. Meran Memc Volksbank Asv 18'08"4
15 36 SARTORI  Jacopo 95 U.S. Quercia Trentingrana 18'09"0
16 42 WEBER  Denis 95 U.S. Cermis 18'35"3
17 22 PEVERATO  Nicolò 94 U.S. Stella Alpina Carano 19'01"1
18 24 ROTTIGNI  Paolo 94 Atl. Lib. Villanuova (BS) 19'14"9
19 47 KEHELF  Simone 95 Atl. Trento CMB 19'39"5
20 40 PISONI  Diego 95 G.S. Trilacum 19'41"6
21 39 MORANDI  Damiano 95 G.S. Trilacum 20'58"6
22 53 TOSINI  Leonardo 95 Atl. Paratico 22'26"4

34. Cross della Vallagarina (16 gennaio 2011)



                                                                                                                                                        

Classifica individuale
Categoria Junior Femminile

Pos. Pett. Atleta anno Società Tempo

1 8 BALDESSARI  Irene 93 G.S. Trilacum 15'42"6
(campionessa regionale  2011)

2 29 ROBUSCHI  Gloria 93 C.U.S. Parma 16'39"7
3 13 PASTORELLI  Francesca 93 C.U.S. Parma 16'52"5
4 3 BONENTI  Valeria 92 Atl. Trento CMB 17'43"6
5 2 ANDERSAG  Natalie 92 S.A.F. Bolzano 18'22"5
6 11 LAHLOU  Karima 93 Atl. Paratico 18'30"1
7 7 ROSA   Daniela 93 Atl. Bergamo '59 Creberg 18'36"8
8 9 BENIGNI  Anna 93 G.S. Trilacum 18'59"7
9 5 BONELLI  Letizia 93 U.S. Stella Alpina Carano 19'26"2

10 1 SCARPELLI  Jessica 92 G.S. Valsugana Trentino 20'08"3
11 4 COLOMBO  Giulia 92 Atl. Trento CMB 20'37"2
12 10 BRUGNARA  Emanuela 93 Atl. Trento CMB 21'03"8

Classifica individuale
Categoria Junior Maschile

Pos. Pett. Atleta anno Società Tempo

1 7 CAMPANA  Matteo 92 A.S. La Fratellanza 1874 14'47"2
2 12 MAZZOLA  Luca 93 Lagarina CRUS Team 14'53"0

(campione regionale  2011)
3 16 ZANASI  Daniele 93 A.S. La Fratellanza 1874 15'21"1
4 19 TAMASSIA  Riccardo 93 A.S. La Fratellanza 1874 15'32"6
5 4 PINTARELLI  Loris 92 G.S. Valsugana Trentino 15'38"2
6 5 TOMIO  Gianluigi 92 Atl. Trento CMB 15'42"6
7 8 PEDERZOLLI  Luca 93 S.A. Valchiese 16'06"4
8 11 POGGIATO  Giovanni 93 Atl. Lib. Villanuova (BS) 16'11"6
9 1 BELLOTTI  Ruben 92 S.A. Valchiese 16'15"7

10 2 LOUGSAISSI  Yousef 92 Atl. Lib. Villanuova (BS) 16'37"4
11 13 GUADAGNINI  Marco 93 U.S. Dolomitica 16'42"0
12 6 ALBERTI  Andrea 92 Atl. Paratico 18'40"2

34. Cross della Vallagarina (16 gennaio 2011)



                                                                                                                                                        

Classifica individuale
Categoria Amatori Master Femminile

Pos. Pett. Atleta anno Società Tempo Categoria

1 78 DAMIN  Carla 63 G.S. Trilacum 13'39"1 MF45
2 63 ZANONER  Rosalia 51 Atl. Trento CMB 14'05"2 MF60
3 81 ANSELMI   Cinzia 65 Lenti e Veloci Bolzano 14'09"9 MF45
4 97 BAITELLA  Elisa 83 G.S. Valsugana Trentino 14'12"4 TF23-34
5 86 CANDIOLI  Mariateresa 69 Lagarina CRUS Team 14'17"9 MF40
6 95 ZIGLIO  Sara 80 G.S. Valsugana Trentino 14'19"8 TF23-34
7 84 ANTONIAZZI  Manuela 67 U.S. Cermis 14'24"3 MF40
8 80 CELVA  Cristina 64 G.S. Valsugana Trentino 14'27"8 MF45
9 73 MOIOLA   Maria Grazia 60 U.S. Quercia Trentingrana 14'42"3 MF50

10 94 TURELLI  Tiziana 78 Atl. Paratico 14'43"1 TF23-34
11 85 DERRIGO  Vera 67 Atl. Paratico 14'43"4 MF40
12 88 SIMONI  Milena 70 Atl. Giudicarie Esteriori 14'47"5 MF40
13 87 BENONI  Biancarosa 70 U.S. Quercia Trentingrana 14'49"0 MF40
14 72 GIOVANELLI  Rosanna 59 U.S. Stella Alpina Carano 14'57"9 MF50
15 75 ANTONIAZZI  Roberta 61 U.S. Cermis 15'09"7 MF50
16 82 ZUCCHETTO  Paola 66 G.S. Trilacum 15'10"5 MF45
17 71 PFATTNER  Herta 58 U.S. Quercia Trentingrana 15'11"4 MF50
18 74 BONECHER  Ornella 61 G.S. Valsugana Trentino 16'15"8 MF50
19 65 CONZATTI  Maria Grazia 51 Atl. Villazzano 17'10"5 MF60
20 62 TURRI  Liliana 49 Atl. Trento CMB 17'18"0 MF60
21 93 COLOSIO  Chiara 74 Atl. Paratico 17'39"6 MF35
22 77 BONECHER  Ida 63 G.S. Valsugana Trentino 17'57"6 MF45
23 61 METLICOVEC  Francescanna 41 Atl. Villazzano 18'35"9 MF70
24 66 THALER              Tullia 53 Atl. Rotaliana 18'42"7 MF55
25 76 RAMPANELLI  Paola 62 Atl. Giudicarie Esteriori 19'12"8 MF45
26 79 CELVA  Nicoletta 63 Atl. Trento CMB 19'33"7 MF45
27 69 RISSER  Maria Josè 56 Atl. Villazzano 20'16"7 MF55

34. Cross della Vallagarina (16 gennaio 2011)



                                                                                                                                                        

Classifica individuale
Categoria Amatori Master Donne

Classif. Pos. arrivo Atleta anno Società Tempo Punti

Categoria TF23-34
1 4 BAITELLA  Elisa 83 G.S. Valsugana Trentino 14'12"4
2 6 ZIGLIO  Sara 80 G.S. Valsugana Trentino 14'19"8
3 10 TURELLI  Tiziana 78 Atl. Paratico 14'43"1

Categoria MF35
1 21 COLOSIO  Chiara 74 Atl. Paratico 17'39"6

Categoria MF40
1 5 CANDIOLI  Mariateresa 69 Lagarina CRUS Team 14'17"9
2 7 ANTONIAZZI  Manuela 67 U.S. Cermis 14'24"3
3 11 DERRIGO  Vera 67 Atl. Paratico 14'43"4
4 12 SIMONI  Milena 70 Atl. Giudicarie Esteriori 14'47"5
5 13 BENONI  Biancarosa 70 U.S. Quercia Trentingrana 14'49"0

Categoria MF45
1 1 DAMIN  Carla 63 G.S. Trilacum 13'39"1
2 3 ANSELMI   Cinzia 65 Lenti e Veloci Bolzano 14'09"9
3 8 CELVA  Cristina 64 G.S. Valsugana Trentino 14'27"8
4 16 ZUCCHETTO  Paola 66 G.S. Trilacum 15'10"5
5 22 BONECHER  Ida 63 G.S. Valsugana Trentino 17'57"6
6 25 RAMPANELLI  Paola 62 Atl. Giudicarie Esteriori 19'12"8
7 26 CELVA  Nicoletta 63 Atl. Trento CMB 19'33"7

Categoria MF50
1 9 MOIOLA   Maria Grazia 60 U.S. Quercia Trentingrana 14'42"3
2 14 GIOVANELLI  Rosanna 59 U.S. Stella Alpina Carano 14'57"9
3 15 ANTONIAZZI  Roberta 61 U.S. Cermis 15'09"7
4 17 PFATTNER  Herta 58 U.S. Quercia Trentingrana 15'11"4
5 18 BONECHER  Ornella 61 G.S. Valsugana Trentino 16'15"8

34. Cross della Vallagarina (16 gennaio 2011)



                                                                                                                                                        

Categoria Amatori Master 
Classif. Pos. arrivo Atleta anno Società Tempo Punti

Categoria MF55
1 24 THALER              Tullia 53 Atl. Rotaliana 18'42"7
2 27 RISSER  Maria Josè 56 Atl. Villazzano 20'16"7

Categoria MF60
1 2 ZANONER  Rosalia 51 Atl. Trento CMB 14'05"2
2 19 CONZATTI  Maria Grazia 51 Atl. Villazzano 17'10"5
3 20 TURRI  Liliana 49 Atl. Trento CMB 17'18"0

Categoria MF70
1 23 METLICOVEC  Francescanna 41 Atl. Villazzano 18'35"9

34. Cross della Vallagarina (16 gennaio 2011)



                                                                                                                                                        

Classifica individuale
Categoria Amatori Master Maschile

Pos. Pett. Atleta anno Società Tempo Categoria

1 160 PINAMONTI  Adriano 66 Atl. Valli di Non e di Sole 16'31"9 MM45
2 198 COSLOP  Alessandro 76 Atl. Valle di Cembra 16'35"4 MM35
3 141 PREMSTALLER  Manfred 62 U.S. Quercia Trentingrana 16'37"4 MM45
4 199 RABENSTEINER  Alexander 76 A. S.G. Eisacktal 16'48"1 MM35
5 185 ZANDONELLA  Marco 71 Atl. Valle di Cembra 16'52"2 MM40
6 190 MATUZZI  Mirko 74 U.S. Quercia Trentingrana 16'54"7 MM35
7 168 SALVADORI  Enos 68 Atl. Giudicarie Esteriori 17'12"8 MM40
8 336 FRANZOI  Devis 73 U.S. Quercia Trentingrana 17'14"5 MM35
9 172 BENONI  Luca 68 Atl. Valli di Non e di Sole 17'24"6 MM40

10 159 MORANDI  Mariano 65 U.S. Quercia Trentingrana 17'34"1 MM45
11 140 FRANSCESCHINI  Luca 61 G.S. Fraveggio 17'49"5 MM50
12 166 PANELATTI  Luca 67 S.A. Valchiese 17'52"5 MM40
13 126 LEONARDI  Maurizio 59 Atl. Giudicarie Esteriori 17'53"3 MM50
14 197 BERTOLDI  Nicola 76 U.S. Quercia Trentingrana 17'58"6 MM35
15 169 BUSELLI  Dario 68 Atl. Giudicarie Esteriori 18'02"0 MM40
16 148 PAOLAZZI  Fabrizio 63 Atl. Valle di Cembra 18'02"9 MM45
17 342 FACCHINI  Tiziano 71 U.S. Dolomitica 18'10"8 MM40
18 180 AGOSTINI  Edi 70 Atl. Clarina Trento 18'13"2 MM40
19 170 ROSSI  Maurizio 68 U.S. Quercia Trentingrana 18'14"2 MM40
20 149 GROTTOLO  Ivano 64 Atl. Alto Garda e Ledro 18'17"5 MM45
21 177 MARTINOLI  Daniele 69 Atl. Paratico 18'18"3 MM40
22 171 SANDRI  Luca 68 G.S. Valsugana Trentino 18'24"6 MM40
23 193 BERTONI  Massimo 74 Atl. Paratico 18'28"0 MM35
24 136 MORATTI  Giorgio 61 Atl. Valli di Non e di Sole 18'29"7 MM50
25 191 PEDROTTI  Dario 74 Kmsport 18'30"9 MM35
26 156 MASE'  Elvio Alessandro 65 S.A. Valchiese 18'35"2 MM45
27 107 COSI  Mario 54 S.A. Valchiese 18'36"8 MM55
28 135 ADAMI  Enrico 61 Lagarina CRUS Team 18'38"7 MM50
29 110 EISENSTECKEN  Berhard 54 U.S. Quercia Trentingrana 18'43"8 MM55
30 204 VILLA  Loris 80 Lagarina CRUS Team 18'45"2 TM23-34
31 178 CORRADINI  Marco 70 U.S. Stella Alpina Carano 18'45"6 MM40
32 201 ENRICI  Werner 78 Atl. Valle di Cembra 18'46"4 TM23-34
33 183 ABODI  Maurizio 71 U.S. Quercia Trentingrana 18'49"4 MM40
34 133 PANTALEO  Domenico 61 C.S.S. Leonardo da Vinci 18'50"0 MM50
35 111 ROBOL  Danilo 55 Lagarina CRUS Team 18'51"8 MM55
36 138 OSS CAZZADOR  Bruno 61 Atl. Trento CMB 18'57"7 MM50
37 150 BERLANDA  Corrado 64 Atl. Team Loppio 19'04"4 MM45
38 200 BURLON  Stefano 78 G.S. Valsugana Trentino 19'05"3 TM23-34
39 145 FOLGARAIT  Efrem 63 Lagarina CRUS Team 19'06"7 MM45
40 333 BETTOGLIO  Claudio 72 Atl. Lonato - Lem Italia 19'07"5 MM35
41 203 OLINI  Federico 79 U.S. Quercia Trentingrana 19'09"1 TM23-34
42 179 SEGATTA   Andrea 70 G.S. Valsugana Trentino 19'10"6 MM40
43 118 DALLIO  Graziano 57 Atl. Valle di Cembra 19'11"5 MM50
44 121 SCUDIERO  Marino 58 U.S. Quercia Trentingrana 19'12"1 MM50
45 186 FUGANTI  Alessio 72 S.A.F. Bolzano 19'18"1 MM35
46 176 MOUNTASSIR  Hamid 69 Atl. Trento CMB 19'23"9 MM40
47 195 OSTI  Luca 75 Lagarina CRUS Team 19'29"4 MM35
48 202 ZANINI  Marco 78 Atl. Paratico 19'30"7 TM23-34
49 163 VALENTINI  Sergio 66 Atl. Valle di Cembra 19'34"0 MM45
50 123 SCHOEPF  Rudi 58 ASV Rennerclub Vinschgau 19'35"3 MM50
51 132 GOTTARDI  Marino 60 Atl. Valle di Cembra 19'37"6 MM50
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52 117 SANDRELLI  Fabrizio 57 G.S. Carlo Buttarelli - Cesole (MN) 19'37"9 MM50
53 104 NEZOSI  Giocondo 53 Atl. Paratico 19'38"9 MM55
54 174 TRAVAGLIA  Germano 68 G.S. Trilacum 19'39"2 MM40
55 144 LARINI  Dante 63 G.S. Fraveggio 19'41"3 MM45
56 102 MOSER  Luciano 53 U.S. Quercia Trentingrana 19'41"5 MM55
57 146 BELLINA  Francesco 63 G.S. Valsugana Trentino 19'44"3 MM45
58 339 SENES  Michele 71 Lagarina CRUS Team 19'47"4 MM40
59 131 MARTINI  Giorgio 59 Atl. Valle di Cembra 19'48"7 MM50
60 103 CAPPELLETTI  Tarcisio 53 Atl. Team Loppio 19'56"1 MM55
61 175 APPOLLONI  Roberto 69 Atl. Giudicarie Esteriori 19'58"2 MM40
62 206 BONELLI  Davide 87 U.S. Stella Alpina Carano 20'03"7 TM23-34
63 128 TRENTINI  Giovanni 59 Lagarina CRUS Team 20'05"7 MM50
64 188 TRENTINI  Paolo 72 Atl. Trento CMB 20'06"8 MM35
65 187 MERZ  Roberto 72 Atl. Trento CMB 20'08"5 MM35
66 173 DEPAOLI  Ferruccio 68 G.S. Trilacum 20'10"3 MM40
67 101 BONELLI  Carlo 53 U.S. Stella Alpina Carano 20'15"8 MM55
68 157 FOLGARAIT  Ezio 65 Lagarina CRUS Team 20'18"0 MM45
69 152 DEMATTE'  Alessandro 64 Atl. Trento CMB 20'23"3 MM45
70 124 SEGA  Claudio 58 Lagarina CRUS Team 20'37"1 MM50
71 99 COMAI  Roberto 52 Lagarina CRUS Team 20'41"2 MM55
72 115 MODENA  Claudio 57 U.S. Quercia Trentingrana 20'47"2 MM50
73 337 BERTOLUZZA  Floriano 57 U.S. Cornacci Tesero 20'51"1 MM50
74 106 PEDRI  Claudio 54 Lagarina CRUS Team 20'51"5 MM55
75 116 TAVERNAR  Franco 57 Lagarina CRUS Team 20'51"9 MM50
76 109 BERTON   Lorenzo 54 A.S.D. G.P. Monselicensi 20'53"4 MM55
77 182 FONTANELLI  Simone 71 Atl. Lib. Villanuova (BS) 21'01"6 MM40
78 192 IANESELLI  Armando 74 Atl. Valle di Cembra 21'03"8 MM35
79 134 PIZZINI  Mariano 61 U.S. Quercia Trentingrana 21'04"8 MM50
80 100 MOSANER  Ambrogio 52 Atl. Villazzano 21'05"7 MM55
81 129 DALCOLMO  Elio 59 G.S. Valsugana Trentino 21'09"8 MM50
82 189 SARTORI  Stefano 73 S.A.F. Bolzano 21'14"0 MM35
83 196 RIVIERA  Cristian 75 Atl. Team Loppio 21'17"3 MM35
84 184 UEZ  Michele 71 G.S. Trilacum 21'18"9 MM40
85 207 FOLGHERAITER  Andrea 87 Atl. Valle di Cembra 21'27"8 TM23-34
86 113 MOGGIO  Lorenzo 55 Marathon Club Trento 21'30"2 MM55
87 154 RIDOLFO  Francesco 64 Atl. Villazzano 21'46"5 MM45
88 137 TONINA  Leonardo 61 G.S. Trilacum 21'48"0 MM50
89 114 PEDROTTI  Walter 56 Lagarina CRUS Team 21'54"9 MM55
90 108 NARDELLI  Armando 54 G.S. Trilacum 21'58"7 MM55
91 127 DALLACOSTA  Mauro 59 Lagarina CRUS Team 22'04"6 MM50
92 151 MANFREDI  Giancarlo 64 Atl. Team Loppio 22'22"9 MM45
93 340 MULAS  Francesco 64 G.S. Fraveggio 22'23"6 MM45
94 105 LARCHER  Ugo 54 U.S. Quercia Trentingrana 22'50"0 MM55
95 334 PIRAS  Antonio 61 Atl. Rotaliana 23'14"1 MM50
96 120 TAIT  Roberto 57 G.S. Valsugana Trentino 24'28"2 MM50
97 341 TRISOTTO  Renzo 59 G.S. Trilacum 24'36"9 MM50
98 122 SARTORI  Giorgio 58 U.S. Quercia Trentingrana 24'49"3 MM50
99 139 TENGATTINI  Ezio 61 Atl. Paratico 25'30"1 MM50

100 130 ZENATTI  Marcello 59 Atl. Villazzano 25'30"4 MM50
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Classifica individuale
Categoria Amatori Master Maschile

Classif. Pos. arrivo Atleta anno Società Tempo Punti

Categoria TM23-34
1 30 VILLA  Loris 80 Lagarina CRUS Team 18'45"2
2 32 ENRICI  Werner 78 Atl. Valle di Cembra 18'46"4
3 38 BURLON  Stefano 78 G.S. Valsugana Trentino 19'05"3
4 41 OLINI  Federico 79 U.S. Quercia Trentingrana 19'09"1
5 48 ZANINI  Marco 78 Atl. Paratico 19'30"7
6 62 BONELLI  Davide 87 U.S. Stella Alpina Carano 20'03"7
7 85 FOLGHERAITER  Andrea 87 Atl. Valle di Cembra 21'27"8

Categoria MM35
1 2 COSLOP  Alessandro 76 Atl. Valle di Cembra 16'35"4
2 4 RABENSTEINER  Alexander 76 A. S.G. Eisacktal 16'48"1
3 6 MATUZZI  Mirko 74 U.S. Quercia Trentingrana 16'54"7
4 8 FRANZOI  Devis 73 U.S. Quercia Trentingrana 17'14"5
5 14 BERTOLDI  Nicola 76 U.S. Quercia Trentingrana 17'58"6
6 23 BERTONI  Massimo 74 Atl. Paratico 18'28"0
7 25 PEDROTTI  Dario 74 Kmsport 18'30"9
8 40 BETTOGLIO  Claudio 72 Atl. Lonato - Lem Italia 19'07"5
9 45 FUGANTI  Alessio 72 S.A.F. Bolzano 19'18"1

10 47 OSTI  Luca 75 Lagarina CRUS Team 19'29"4
11 64 TRENTINI  Paolo 72 Atl. Trento CMB 20'06"8
12 65 MERZ  Roberto 72 Atl. Trento CMB 20'08"5
13 78 IANESELLI  Armando 74 Atl. Valle di Cembra 21'03"8
14 82 SARTORI  Stefano 73 S.A.F. Bolzano 21'14"0
15 83 RIVIERA  Cristian 75 Atl. Team Loppio 21'17"3

Categoria  MM40
1 5 ZANDONELLA  Marco 71 Atl. Valle di Cembra 16'52"2
2 7 SALVADORI  Enos 68 Atl. Giudicarie Esteriori 17'12"8
3 9 BENONI  Luca 68 Atl. Valli di Non e di Sole 17'24"6
4 12 PANELATTI  Luca 67 S.A. Valchiese 17'52"5
5 15 BUSELLI  Dario 68 Atl. Giudicarie Esteriori 18'02"0
6 17 FACCHINI  Tiziano 71 U.S. Dolomitica 18'10"8
7 18 AGOSTINI  Edi 70 Atl. Clarina Trento 18'13"2
8 19 ROSSI  Maurizio 68 U.S. Quercia Trentingrana 18'14"2
9 21 MARTINOLI  Daniele 69 Atl. Paratico 18'18"3

10 22 SANDRI  Luca 68 G.S. Valsugana Trentino 18'24"6
11 31 CORRADINI  Marco 70 U.S. Stella Alpina Carano 18'45"6
12 33 ABODI  Maurizio 71 U.S. Quercia Trentingrana 18'49"4
13 42 SEGATTA   Andrea 70 G.S. Valsugana Trentino 19'10"6
14 46 MOUNTASSIR  Hamid 69 Atl. Trento CMB 19'23"9
15 54 TRAVAGLIA  Germano 68 G.S. Trilacum 19'39"2
16 58 SENES  Michele 71 Lagarina CRUS Team 19'47"4
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17 61 APPOLLONI  Roberto 69 Atl. Giudicarie Esteriori 19'58"2
18 66 DEPAOLI  Ferruccio 68 G.S. Trilacum 20'10"3
19 77 FONTANELLI  Simone 71 Atl. Lib. Villanuova (BS) 21'01"6
20 84 UEZ  Michele 71 G.S. Trilacum 21'18"9

Categoria MM45
1 1 PINAMONTI  Adriano 66 Atl. Valli di Non e di Sole 16'31"9
2 3 PREMSTALLER  Manfred 62 U.S. Quercia Trentingrana 16'37"4
3 10 MORANDI  Mariano 65 U.S. Quercia Trentingrana 17'34"1
4 16 PAOLAZZI  Fabrizio 63 Atl. Valle di Cembra 18'02"9
5 20 GROTTOLO  Ivano 64 Atl. Alto Garda e Ledro 18'17"5
6 26 MASE'  Elvio Alessandro 65 S.A. Valchiese 18'35"2
7 37 BERLANDA  Corrado 64 Atl. Team Loppio 19'04"4
8 39 FOLGARAIT  Efrem 63 Lagarina CRUS Team 19'06"7
9 49 VALENTINI  Sergio 66 Atl. Valle di Cembra 19'34"0

10 55 LARINI  Dante 63 G.S. Fraveggio 19'41"3
11 57 BELLINA  Francesco 63 G.S. Valsugana Trentino 19'44"3
12 68 FOLGARAIT  Ezio 65 Lagarina CRUS Team 20'18"0
13 69 DEMATTE'  Alessandro 64 Atl. Trento CMB 20'23"3
14 87 RIDOLFO  Francesco 64 Atl. Villazzano 21'46"5
15 92 MANFREDI  Giancarlo 64 Atl. Team Loppio 22'22"9
16 93 MULAS  Francesco 64 G.S. Fraveggio 22'23"6

                 Categoria  MM50
1 11 FRANSCESCHINI  Luca 61 G.S. Fraveggio 17'49"5
2 13 LEONARDI  Maurizio 59 Atl. Giudicarie Esteriori 17'53"3
3 24 MORATTI  Giorgio 61 Atl. Valli di Non e di Sole 18'29"7
4 28 ADAMI  Enrico 61 Lagarina CRUS Team 18'38"7
5 34 PANTALEO  Domenico 61 C.S.S. Leonardo da Vinci 18'50"0
6 36 OSS CAZZADOR  Bruno 61 Atl. Trento CMB 18'57"7
7 43 DALLIO  Graziano 57 Atl. Valle di Cembra 19'11"5
8 44 SCUDIERO  Marino 58 U.S. Quercia Trentingrana 19'12"1
9 50 SCHOEPF  Rudi 58 ASV Rennerclub Vinschgau 19'35"3

10 51 GOTTARDI  Marino 60 Atl. Valle di Cembra 19'37"6
11 52 SANDRELLI  Fabrizio 57 G.S. Carlo Buttarelli - Cesole (MN) 19'37"9
12 59 MARTINI  Giorgio 59 Atl. Valle di Cembra 19'48"7
13 63 TRENTINI  Giovanni 59 Lagarina CRUS Team 20'05"7
14 70 SEGA  Claudio 58 Lagarina CRUS Team 20'37"1
15 72 MODENA  Claudio 57 U.S. Quercia Trentingrana 20'47"2
16 73 BERTOLUZZA  Floriano 57 U.S. Cornacci Tesero 20'51"1
17 75 TAVERNAR  Franco 57 Lagarina CRUS Team 20'51"9
18 79 PIZZINI  Mariano 61 U.S. Quercia Trentingrana 21"04"8
19 81 DALCOLMO  Elio 59 G.S. Valsugana Trentino 21'09"8
20 88 TONINA  Leonardo 61 G.S. Trilacum 21'48"0
21 91 DALLACOSTA  Mauro 59 Lagarina CRUS Team 22'04"6
22 95 PIRAS  Antonio 61 Atl. Rotaliana 23'14"1
23 96 TAIT  Roberto 57 G.S. Valsugana Trentino 24'28"2
24 97 TRISOTTO  Renzo 59 G.S. Trilacum 24'36"9
25 98 SARTORI  Giorgio 58 U.S. Quercia Trentingrana 24'49"3
26 99 TENGATTINI  Ezio 61 Atl. Paratico 25'30"1
27 100 ZENATTI  Marcello 59 Atl. Villazzano 25'30"4
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Categoria MM55
1 27 COSI  Mario 54 S.A. Valchiese 18'36"8
2 29 EISENSTECKEN  Berhard 54 U.S. Quercia Trentingrana 18'43"8
3 35 ROBOL  Danilo 55 Lagarina CRUS Team 18'51"8
4 53 NEZOSI  Giocondo 53 Atl. Paratico 19'38"9
5 56 MOSER  Luciano 53 U.S. Quercia Trentingrana 19'41"5
6 60 CAPPELLETTI  Tarcisio 53 Atl. Team Loppio 19'56"1
7 67 BONELLI  Carlo 53 U.S. Stella Alpina Carano 20'15"8
8 71 COMAI  Roberto 52 Lagarina CRUS Team 20"41"2
9 74 PEDRI  Claudio 54 Lagarina CRUS Team 20'51"5

10 76 BERTON   Lorenzo 54 A.S.D. G.P. Monselicensi 20'53"4
11 80 MOSANER  Ambrogio 52 Atl. Villazzano 21'05"7
12 86 MOGGIO  Lorenzo 55 Marathon Club Trento 21'30"2
13 89 PEDROTTI  Walter 56 Lagarina CRUS Team 21'54"9
14 90 NARDELLI  Armando 54 G.S. Trilacum 21'58"7
15 94 LARCHER  Ugo 54 U.S. Quercia Trentingrana 22'50"0

Classifica individuale
Categoria Master Maschile Over 60

Pos. Pett. Atleta anno Società Tempo

1 226 ODORIZZI  Celestino 51 Atl. Valli di Non e di Sole 13'19"9
2 214 BIANCHI  Giorgio 44 U.S. Quercia Trentingrana 13'32"2
3 221 LUZZI  Giuseppe 48 Atl. Team Loppio 14'02"6
4 228 MERIGHI  Sirio 51 Atl. Team Loppio 14'04"4
5 230 FRANCHI  Giampaolo 51 Atl. Trento CMB 14'14"5
6 219 FORMENTIN  Ettorino 47 U.S. Quercia Trentingrana 14'18"5
7 220 CAPPELLETTI  Luciano 48 Atl. Team Loppio 14'52"0
8 208 BAGGIA  Bruno 34 Atl. Valli di Non e di Sole 15'13"6
9 217 SIGNORELLI  Giuseppe 45 Atl. Team Loppio 15'17"8

10 223 MARTINELLI  Giovanni 49 Atl. Villazzano 15'22"5
11 212 TOVAZZI  Luigi 43 Lagarina CRUS Team 15'32"1
12 211 MARTINI  Luigi 40 Atl. Valli di Non e di Sole 15'55"8
13 215 MANZANA  Giuliano 44 Atl. Team Loppio 16'01"1
14 338 ZANON  Giuliano 41 U.S. Cermis 16'21"6
15 216 CRISCI  Antonio 45 Atl. Vighenzi Brescia 16'23"3
16 213 LUCIN  Luigi 43 G.S. Fraveggio 16'48"3
17 218 ZAMBANINI  Enrico 45 Atl. Team Loppio 17'19"2
18 210 GIACOMELLI  Cesarino 35 Atl. Villazzano 18'41"0
19 209 ARMANINI  Giulio 34 S.A. Valchiese 18'55"7
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